
 

 

НАКАЗ 
(з основної діяльності) 

“  31  “           10           2016 р.             м. Харків             №     215     .  
.  
 
Про отримання електронних 
цифрових підписів 
 
 

Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції», постанови 
Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 2004 року № 1452 «Про 
затвердження Порядку застосування електронного цифрового підпису 
органами державної влади, органами місцевого самоврядування, 
підприємствами, установами та організаціями державної форми власності», 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 24 лютого 2016 № 145 «Про 
забезпечення надання послуг електронного цифрового підпису державним 
службовцям, які займають посади, віднесені до першої-третьої категорій, та 
інші прирівняні до них посад» 

НАКАЗУЮ : 
 

1. Визначити відповідальною особою  за забезпечення отримання та 
застосування електронного цифрового підпису в Національному університеті 
цивільного захисту України начальника центру інформаційних технологій 
підполковника служби цивільного захисту ПІКСАСОВА Михайла 
Михайловича.   

2. Відділу персоналу (Неділько І.А.) 
2.1  до 07 листопада 2016 року скласти поіменні списки осіб, яким 

необхідно отримати послуги електронного цифрового підпису для подання 
ними декларації особи, уповноваженої на виконання функцій держави 
шляхом її заповнення на офіційному веб-сайті Національного агентства за 
питань запобігання корупції (далі - суб'єкти декларування). 

2.2  Своєчасно надавати до центру інформаційних технологій дані 
про кадрові переміщення суб’єктів декларування відповідно до вимог п.16 
постанови КМ  України від 28 жовтня 2004 року №1452. 

3. Суб'єктам декларування в строк до 01 грудня 2016 року особисто 
надати до центру інформаційних технологій (Піксасов М.М.): завірену копію 
витягу з наказу про призначення на посаду, завірені особистим підписом 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ 
 



копії паспорту громадянина України (1-2 сторінка, (3-6 за наявності відміток) 
та сторінка з відміткою про реєстрацію місця проживання), копію картки 
платника податків (ідентифікаційний номер). При собі мати оригінали 
документів, та носій інформації (флеш-накопичувач або CD-диск). 

4. Відповідальній особі за забезпечення застосування електронного 
цифрового підпису в Національному університеті цивільного захисту 
України (Піксасов М.М.)  до 30 грудня 2016 року забезпечити подання до 
акредитованого центру сертифікації ключів Державної фіскальної служби 
України документів, необхідних для отримання на безоплатній основі послуг 
електронного цифрового підпису для суб'єктів декларування, та забезпечити 
отримання  засобів електронного цифрового підпису.  

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 
 
 
 
 
 
Ректор університету  
генерал-лейтенант служби цивільного захисту В.П.Садковий  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПОГОДЖЕНО: 
 
Начальник відділу  
адміністративної роботи 
підполковник служби цивільного захисту   С.С. Щербак 
 
Начальник сектора з питань запобігання  
та виявлення корупції 
підполковник служби цивільного захисту   С.О. Скляров 
 
Начальник юридичного сектора  
майор служби цивільного захисту     В.Д. Тогобицька 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Надрук. 2 прим.: 
1. до справи 
Скляров 
31.10.2016 р. 


